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I Turniej Plażowej Piłki Ręcznej

W niedzielę 16.06.2019 na boisku sportowym przy ul. Krakowskiej, Grodkowska Akademia Sportu
zorganizowała I Turniej Plażowej Piłki Ręcznej. Piłka ręczna od lat budzi w Grodkowie ogromne
zainteresowanie, jednak odmiany plażowej do tej pory nie oglądaliśmy.

W turnieju udział wzięły 4 drużyny z roczników od 2004 do 2006. Orzeł Opole reprezentowali
młodziki – rocznik 2005 oraz juniorzy młodsi – rocznik 2004. Z Grodkowa mogliśmy oglądać drużynę
UKS Olimp – rocznik 2006 oraz gospodarzy turnieju, drużynę GAS – rocznik 2005.

Pomimo dużej wiedzy oraz ogarnia w halowej piłce ręcznej, w pierwszym meczu rozegranym
pomiędzy Grodkowskimi drużynami widać było niepewność w poczynaniach zawodników. Szybko
okazało się, że odmiana plażowa to coś zupełnie nowego. W drugim meczu spotkały się drużyny z
Opola. Podczas tego spotkania, trener Orła p. Bogumił Baran przedstawił bardzo szczegółowo zasady
gry. Sympatykom szczypiorniaka w Grodkowie p. Bogumił jest osobą doskonale znaną, gdyż jeszcze
kilka sezonów temu bronił barw Olimpu Grodków. Pan Bogumił to również były reprezentant Polski
w plażowej piłce ręcznej, wielokrotny uczestnik mistrzostw Europy. Ta lekcja przybliżyła
zawodnikom oraz licznie zebranej publiczności piękno tej dyscypliny.

Od tego momentu, zawodnicy wszystkich drużyn starali się o widowiskowe akcje, które przy
określonych założeniach kończyły się zaliczeniem 2 bramek – np. po bramce zdobytej z obrotu lub z
wrzutki w pole bramkowe. Nie brakowało zaangażowania, woli walki, ale przede wszystkim super
zabawy, bo o to chodziło, żeby dobrze się bawić na świeżym powietrzu i jednocześnie poznać nową
dla nas odmianę piłki ręcznej. W przerwie pomiędzy zmaganiami młodych zawodników,
zaprezentowali się w meczu pokazowym zawodnicy grodkowskiego 4ever Young i juniorów GAS
Grodków, wspartych przez młodzież z Olimpu – Pawła Łągiewkę i Miłosza Stępnia.

Ostatecznie cały turniej wygrała drużyna juniorów młodszych z Orła Opole, przed GASem Grodków,
młodzikami z Orła i najmłodszym zawodnikami zawodów, z Olimpu Grodków.

Każdy zawodnik otrzymał pamiątkowy medal, a drużyna okazałe puchary. Jako, że turniej miał formę
pikniku, nie zabrakło kiełbasek z grilla, lodów i zimnych napoi. Pogoda dopisała, nie było aż tak
upalnie, jak w dniach wcześniejszych. Mimo wszystko, organizatorzy zapewnili wszystkim możliwość
schłodzenia się dzięki kurtynie wodnej, która cieszyła się ogromnym zainteresowaniem.

Bardzo serdecznie dziękujemy Panu Bogumiłowi Baran, za fachowe wprowadzenie w tajniki piłki
ręcznej plażowej, dziękujemy Panu Romanowi Smolińskiemu, opiekunowi grodkowskich drużyn za
pomoc w organizacji turnieju. Dziękujemy rodzicom, dzięki którym po raz kolejny mogliśmy wzorowo
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zorganizować turniej, a pracy przed, w trakcie trwania i po turnieju było bardzo dużo.

Dziękujemy również kibicom, którzy licznie zjawili się i żywiołowo dopingowali wszystkich
zawodników.

Turniej dostarczył niezapomnianych wrażeń i emocji. Cieszymy się bardzo, że starania naszej
akademii zostały pozytywnie ocenione przez zaproszonych gości z Opola, ale również przez obecnych
na turnieju kibiców miejscowych. Dobre słowo na pewno doda nam energii do organizacji kolejnych
wyzwań. Już niedługo turnieje piłki siatkowej na plaży dla dorosłych oraz turnieje piłki nożnej dla
dzieci na piasku.

O szczegółach będziemy informować na naszym fanpagu.
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